REPUBLIKA E SHQIPERISE ) QKR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA TIRANE
Nr. & 232 Rep. -
Nr. 2 g | g Kol.
KONTRATE
SHITJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me date 1{’& .12.2019 (dymije e néntémbédhjets), pé€rpara meje noteres
Mimoza Sadushaj, anétare e Dhomés Kombétare té Noterisé, Dega Vendore Tirané, me
adrese Rruga “Vaso Pasha” pallati 13/1, u paraqitén personalisht palét:

PALA SHITESE :

1. SOKOL XHENETI, i biri i Luanit, lindur mé 20.03.1994, né Shtoi i Ri, Shkodér dhe
banues né Tirané, madhor me zotési té ploté jurdike pér té€ vepruar, identifikuar
me letérnjoftimin me Nr.032100499 dhe nr. Personal J40320093C.

2. ERIKSON CAKONI, i biri i Hasanit, lindur mé 24.07.1987, ne Rréshen dhe banues
ne Tirané, madhor me zotési t& ploté jurdike pér té vepruar, idnetifikuar me
pasaporté me nr. BEO788725 dhe nr. Personal 170724044,

PALA BLERESE: HASAN CAKONI, i biri i Hysenit, lindur meé 10.06.1958, ne Baz, Mat
dhe banues ne Tirané, madhor me zotésj t& ploté jurdike pér té vepruar, identifikuar me
letérnjoftim me nr.030340999 dhe nr. Personal F80610116E.

KUSHTE PARAPRAKE:

1. Shitésit né bazé t& Ekstraktit t€ léshuar nga Qendra Kombétare e Biznesit, jané
ortak me 1 pjesé né shoqérisé “Extra-Tech” shpk, e regjistruar prane Qendres
Kombetare te Biznesit me date 13.04.2018, me Nipt L81613020D. Ortaku Sokol
Xheneti zoteron 1 pjesé, me vleré 4500 leké, e cila pérbén 45% t& kapitalit té
shoqérisé, ndérsa ortaku Erikson Cakoni zoteron 1 pjes€, me vleré 5500 leké, e cila
pérbén 55% té kapitalit t& shogérisé

2. Kapitali i shogerisé éshté 10.000 leke, dhe éshté i ndara né dy kuota.

3. Sipas rezultatit t& kérkimit t€ 1éshuar nga Regjistri i Barréve Siguruese, pér shitésit,
nuk ka asnjé barré té regjistruar .

Neni 1- Baza Ligjore
Kjo kontrate lidhet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil Shqiptar, Nenit 73,
paragrafil, shkronja c e ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 « Per Tregtaret dhe shogerite

tregtare », i ndryshuar.

Neni 2 - Objekti i kontrates

Shitésit, transferojné me ané t& késaj kontrate, me vullnet té liré e té ploté né pérputhje
me Kodin Civil te Republikes se Shqiperise, Ligjin nr. 9901 dateé 14.04.2008 “Pér Tregtarét
dhe Shogérite Tregtare” dhe Statutin e shoqérisé, 10% dhe 35% té pjesés qé ata zoterojné,
Konkretisht Z. Sokol Xheneti i transferon palés blerése 35% t& piesés qé ai zotéron dhe Z.
Erikson Cakoni i transferon palés blerése10% t& pjesés qé ai zotéron.
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Neni 3- Cmimi i shitjes dhe ményra e likuidimit

Cmimi i shitjes s& 35% te pjesés g€ zoteron Z. Sokol Xheneti né shogérine “Extra-Tech”
SHPK dhe ge transferohet nepermjet kesaj kontrate ne favor te bleresit eshte 3500 leke
(tremije e peseqind leke).

Cmimi i shitjes s& 10% te pjesés qé€ zoteron Z. Eriskon Cakoni né shogérine “Extra-Tech”
SHPK dhe ge transferohet nepermjet kesaj kontrate ne favor te bleresit eshte 1000 leke
jemije leke).

Cmimi i blerjes prej 4500 leke eshte paguar nga bleresi dhe pala shitese deklaron se pala
blerese nuk ka asnje detyrim financiar kundrejt tij.

Neni 4- Garancite

Pala Shitese deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i pjeses qe
transferohet nepermjet kesaj kontrate dhe se ajo eshte e lire nga cdo barre apo pretendim
tjeter ligjor.

Neni 5- Hegje dore nga te drejtat

Pala Shitese deklaron nen pergjegjesine personale, se heq dore nga te gjitha te drejtat dhe
detyrimet ge i takojne ne cilesine e ortakut te shoqgerise ne lidhje me pjeset qe transferon,
pas nenshkrimit te kesaj kontrate.

Neni 6- Efekte ligjore

Pas realizimit te ketij transferimi, me nenshkrimin e kesaj kontrate :

- Z. Sokol Xheneti, mbetet ortak i shoqgérisé me 1 pjese e cila pérbén 10 % té
kapitalit té shoqérisé

- Z. Erikson Cakoni, mbetet ortak i shogérisé me 1 pjese e cila pérbén 45 % té
kapitalit té€ shoqérisé.

- Z. Hasan Cakoni, behet ortak i shoqérisé me 1 pjese e cila pérbén 45 % teé
kapitalit té shoqérisé.

Neni 7- Zgjidhja e mosmarréveshjeve

Cdo lloj mosmarreéveshje qé mund t€ lindé né lidhje me interpretimin ose zbatimin e késaj
kontrate, do té zgjidhet me mirékuptim ndérmjet paléve, né rast té kundért kompetente
pér zgjidhjen e kétyre mosmarréveshjeve do té jeté Gjykata e Rrethit Gjyqgésor Tirané.

Kjo kontrate u hartua ne 4 (kater) ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen
shqipe, dhe ju lexua paleve, te cilet deklaruan se e kuptuan aktin e mesiperm dhe se jane
dakort me sa me siper, dhe e nenshkruan regullisht perpara meje dhe une noterja, e
vertetoj ate sipas ligjit.
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Regjistri i Barréve Siguruese
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

EXTRA-TECH SH.P.K.

D-20191217163721914

17.12.2019
4:37:21PM
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia®, Kati v

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Emall: ths@roen-al.com

Regjistri i Ba

REZULTATETE KERKIMIT
INFORMACION | PERGUITHSHEM -
Numri i Rezultatit t& Kérkimit: D-2019121717633489
Data e Rezultatit t& Kérkimit. 17.12.2019
Orae Rezultatit t& Kérkimit: 5:06:33PM
Lloji i Kérkimit; Emrl | Personit Fizik
Kriteri i Ké&rkimit: (EM) SOKOL LUAN XHENETI
Numri | Dokumentit; D-400-219-633

Referenca e Pérdoruesit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS ;

(EM) soKoL LUAN XHENETI ESHTE 1
merssestisssesiss | REGUISTRIMI - A-20180728124910687 e S
Data e regjistrimit 28.07.2018
Cra e regjistrimit 12:49:10PM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 8
Data e Pérfundimit tg Regjistrimit: 28.07.2026
Numri i Dokumentit: A-328-001-25722

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRES) (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) FONDI BESA SH.A. Adresa: RR. BRIGADA VI, PS, PRANE VILLA
PALMA, K81 911023C
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 253 841/2
Fax: 253 836
Email: MFI@BESA.ORG.AL

Data e Shtypit  17.12.2019 Fagia 1 e 3 Orae Shtypit 5:06:36PM




Rr. e Dibres, Qengra e Biznesit AK,
A% "Selvia®, Kati v
) S TIRANE, SHQIPER)
TEL/FAX..355 4 2420005
e TEL:355 4 2420006
Email: tbs@roen-al,com

! Regjistri i Ba teve §

BARREDHENES) (Debitori):

Emri i Personit F izik/Juridik Adresa
=—LLITersonit Fizik/Juridik Adresa
(EM) LUAN Adresa: SHTQJ | RI, RRETHINA, SHKODER
(AT) SOKOL SHTOI | RI-SHKODER
P
(MB) XHENET] SHQIPER|
Tel:
Fax:
Email;
(EM) SOKOL Adresa: RR, MEDAR SHTYLLA, ND. 2
7 (AT) LUAN TIRANE-TIRANE
{MB) XHENET/ SHQIPERI
Tel:
Fax:
| Email;
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Viti
WV\NZZZECZGP108843 VOLKSWAGEN PASAT 2008

KOLATERAL PERSHKRIM;

PAISJE BIZNES) DHE ELEKTROSHTEPIAKE BLLOKUAR SIPAS SHTESES SE
MARREVESHJES SIGURUESE ME NR.74 KOL 40 DATE 07.01.2019.

PERSONI REGUJISTRUES:

|

Enri i Personit Fizik/Juridik Adresa I
=————Ersonl Fizik/Juridik Adresa

|

1

|

Tel: i
Fax: k
Email: R
f

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
=11 dhe Mbiemri
MIKAELA GRAMOZ|

FUNDI | REGUISTRIMIT - A-20180728124910687

DataeShtypit 17.12.2019 Fagja 2 e 3




Rr. & Dibres, Qandra e Biznesit AK,
"Selvia®, Kati v

TIRANE, SHOIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006
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Regjistri i Barréve Sigurues

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesil AK,
“Selvia”, Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Numri i Rezultatit té Kérkimit:
Data e Rezultatit t& Kerkimit:
Ora e Rezultatit té Kérkimit:
Lloji i Kérkimit;

Kriteri i Kérkimit:

Numri i Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

D-20191217163721914
17.12.2019
4:37:21PM

Emri | Personit Fizik
(EM) ERIKSON HASAN CAKONI

D-400-219-632

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

*i*ﬂ*ﬂ!i**k’tﬁ‘*‘!ﬂi* REGJ'STR'MI -

(EM) ERIKSON HASAN CAKONI ESHTE 1
A'201 90 821 131 01 8440 1:***1**&&&**:***:‘&‘*‘ L]
Data e regjistrimit 21.08.2019
Ora e regjistrimit 1:10:18PM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 3
Data e Pérfundimit t& Regijistrimit: 21.08.2022

Numri i Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

A-313-001-1064

BARREMARRESI (Kreditori):

Enri i Personit Fizik/Juridik

(EM) BANKA E TIRANES SH.A.

Adresa
Adresa: BLVD. ZOGU I, NR. 55/1 J61924008V

TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 247139

Fax: 233417
Email:

Data e Shtypit

17.12.2019

Fagja 1 e 4

Ora e Shtypit 4:37:26PM




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati vV

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: hs@roen-al.com

BARREDHENES! (Debitori):

Enmri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) ERIKSON Adresa: RR. IBRAHIM KODRA. GODINA 2 HYRJA
18, APARTAMENTI 3/5

(AT) HASAN TIRANE-TIRANE

(MB) CAKONI SH‘QIPERL
Tel:
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr_i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM;

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGUR
AMBJUENTET E «BANKA E TIRANES» SH.A,
(1) SHUMEN E PARAVE PREJ EU

UESE TE LIDHUR ME DATE 21.08.2019 NE
VENDOSET BARRE SIGURUESE MBI -
RO 10,000 (DHJETE MIJE EURO), TE

BARREDHENESIT ME NUMER BAZE LLOGARIE KLIENTI 1378556:

SI DHE

(1) TE GJITHA SHUMAT E PARAVE TE FITUARA NGA BARREDHENES| PAS LIDHJES

NTERESAVE BANKARE, TE ARDHURAVE

DHE PERFITIMEVE MONETARE QE RRJEDHIN NGA RUAJTJA/ MBAJTJA E SHUMES
TE PARAVE TE PERCAKTUAR NE PIKEN (1) MESIPER,

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik

Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
GRELA KOCI

FUNDI I REGJISTRIMIT -

A-20190821131018440

Data e Shtypit 17.12.2019 Fagja 2

Ora e Shtypit 4:37:26PM




